

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33176798

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET MATERIALE - ACCESORII MONTAJ PARCHET - CONFORM OFERTA	Data publicare: 04.05.2023 15:22
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 05.05.2023 09:14
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.05.2023 09:05
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.05.2023 09:14
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	14017390 PLINTA ESQUERO 605 PLATAN VESTIC 2.5 Mbuc19x18,07=343,33; 24017399 COLT INT PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/SETset6x7,14=42,84; 34017393 COLT EXT PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/SETset6x7,14=42,84; 44017396 IMBINARE PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/SETset7x6,3=44,1; 51018206 DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG=100BUCpunga2x31,93=63,86; 66051487 POLIS.EXTR XPS FIBROSTIR G/SV G2 buc4x162,9=651,6; 75008943 ADEZ.POLISTIROL PR.LIP/SPACLUIT 25KG GR1buc8x26,58=212,64; 84012694 PROFIL ALU.TREAPTA 25X20 ARGINT S45AG3Mbuc6x49,16=294,96; 94019526 CAPETE S/D PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/Sset6x5,8=34,8; TOTAL = 1.730,97 lei fara TVA.
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu numerar la livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET MATERIALE	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.730,97
Numar de referinta: 102429615	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.730,97
Pret de catalog: 1.730,97 RON/PACHET		Valoare estimata: 1.730,97
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.730,97

Descriere: PROFIL ALU.TREAPTA 25X20 ARGINT S45AG3M6,00BUC
ADEZ.POLISTIROL PRLIP/SPACLUIT 25KG GRI8 BUC
POLIS.EXTR XPS FIBROSTIR G/SV G24,00PAC
PLINTA ESQUERO 605 PLATAN VESTIC 2.5 M6,00BUC
COLT INT PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/SET2SET
COLT EXT PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/SET2SET
IMBINARE PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/SET3SET
CAPETE S/D PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/S2SET
PLINTA ESQUERO 605 PLATAN VESTIC 2.5 M13,00BUC
DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG=100buc2PUN
COLT INT PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/SET4SET
COLT EXT PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/SET4SET
IMBINARE PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/SET4SET
CAPETE S/D PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/S4SET

TOTAL

Valoare de vanzare: 1.730,97 RON